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Pays

Angola
Arménie
Bangladesh
Bhoutan
Bolivie
Burkina Faso
Cambodge
Chine
Colombie
Egyptee

El Salvador
Ethiopie
Ghana
Guatemala
Guinée Bissau
Haiti
Honduras
Inde

Kenya
Lesotho
Madagascar
Malawi

Mali
Mauritanie
Mozambique
Nicaragua
Népal

Niger
Pakistan (1994-1998)
Pakistan (1998-2002)
Pérou
Sénégal
Swaziland
Tadjikistan
Tanzanie
Viet Nam
Yémen
Zambie
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* PMA - pays les moins avanceés

*PERDV - pays a faible revenu et a déficit vivrier
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SSP

EB2-97
EB2-97
CFA40 ('95)
EB3-96
CFA40 ('95)
EB3-97
EB3-96
CFA40 ('95)
EB2-96
CFAA40 ('95)
EB2-97
CFA36 ('93)
EB3-96
EB2-97
EB3-97
CFAA40 ('95)
EB2-97
CFA38 ('94)
CFA40 ('95)
EB3-97
EB3-97
CFA39 ('95)
EBA-97
EB2-96
EB2-96
EB2-97
EB3-97
EBA-97
CFA38 ('94)
non requis
CFA38 ('94)
EB2-97
CFA38 ('94)
EB3-96
CFA39 ('95)
CFA36 ('93)
EB3-96
EB2-97

PP

EB3-96

EB3-96

EB3-97

EB1-97

EB2-98

EB3-97

EB3-97
EB3-97

EB3-96
EB3-97



