

Troisième session ordinaire du Conseil d'administration

Rome, 21 - 24 octobre 1996

SCHÉMAS DE STRATÉGIE DE PAYS (SSP) ET PROGRAMMES DE PAYS (PP) PRÉPARÉS/ ENVISAGÉS



Distribution: GÉNÉRALE WFP/EB.3/96/INF/10

15 janvier 2001 ORIGINAL: ANGLAIS

Le tirage du présent document a été restreint. MM. les délégués et observateurs sont donc invités à apporter leur exemplaire personnel en séance et à ne pas demander d'exemplaires supplémentaires.

2 WFP/EB.3/96/INF/10

SCHÉMAS DE STRATÉGIE DE PAYS (SSP) ET PROGRAMMES DE PAYS (PP) PRÉPARÉS/ENVISAGÉS

Pays	Région	PMA*	PFRDV**	SSP	PP
Angola	Afrique	*	*	EB2-97	
Arménie	OMM		*	EB2-97	
Bangladesh	Asie	*	*	CFA40 ('95)	EB3-96
Bhoutan	Asie	*	*	EB3-96	
Bolivie	Amérique latine		*	CFA40 ('95)	EB3-96
Burkina Faso	Afrique	*	*	EB3-97	
Cambodge	Asie	*	*	EB3-96	
Chine	Asie		*	CFA40 ('95)	
Colombie	Amérique latine			EB2-96	
Egyptee	Afrique		*	CFA40 ('95)	
El Salvador	Amérique latine			EB2-97	
Ethiopie	Afrique	*	*	CFA36 ('93)	EB3-97
Ghana	Afrique		*	EB3-96	
Guatemala	Amérique latine		*	EB2-97	
Guinée Bissau	Afrique	*	*	EB3-97	
Haïti	Amérique latine	*	*	CFA40 ('95)	
Honduras	Amérique latine		*	EB2-97	
Inde	Asie		*	CFA38 ('94)	EB1-97
Kenya	Afrique		*	CFA40 ('95)	EB2-98
Lesotho	Afrique	*	*	EB3-97	
Madagascar	Afrique	*	*	EB3-97	
Malawi	Afrique	*	*	CFA39 ('95)	EB3-97
Mali	Afrique	*	*	EBA-97	
Mauritanie	Afrique	*	*	EB2-96	EB3-97
Mozambique	Afrique	*	*	EB2-96	EB3-97
Nicaragua	Amérique latine		*	EB2-97	
Népal	Asie	*	*	EB3-97	
Niger	Afrique	*	*	EBA-97	
Pakistan (1994-1998)	OMM		*	CFA38 ('94)	EB3-96
Pakistan (1998-2002)	OMM		*	non requis	EB3-97
Pérou	Amérique latine			CFA38 ('94)	
Sénégal	Afrique		*	EB2-97	
Swaziland	Afrique		*	CFA38 ('94)	
Tadjikistan	OMM		*	EB3-96	
Tanzanie	Afrique	*	*	CFA39 ('95)	
Viet Nam	Asie			CFA36 ('93)	
Yémen	OMM	*	*	EB3-96	
Zambie	Afrique	*	*	EB2-97	

^{*} PMA - pays les moins avancés **PFRDV - pays à faible revenu et à déficit vivrier